经营场地租赁经典合同协议
出租人：__(以下简称甲方)
承租人：_________(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规的规定，双方就租赁位于鸿祥大厦4楼艺“塑”人“身”培训场地从事_舞蹈培训_的有关事宜，经协商达成协议如下：
第一条场地租赁的使用时间
乙方承租甲方场地，预先制定好使用时间。
自日____时起至__日__时，共计____时。
2.甲方须于____时前向乙方交付租赁场地的使用权。
第二条租金
1、大舞蹈室_500元/半天(4小时)、150元/时，小舞蹈室300元/半天(4小时)、100元/时，本协议生效后乙方须于_____日前付款。
2、租赁期间的水电费。
第三条双方的权利义务
甲方权利义务
1、依法制订有关治安、消防等内容的各项规章制度并负责监督实施。
2、应按约定为乙方提供场地及相关配套设施和经营条件，保障乙方正常使用。
3、每日准时为乙方开门、锁门，负责相应的安保工作。
、除有明确约定外，不得干涉乙方的正常活动。
乙方权利义务
1.有权监督甲方履行合同约定的各项义务。
2.自觉遵守甲方依法制订的各项规章制度，服从甲方的监督管理。
3.应按期支付租金。
.不得将场地转租至第三方。
5.租赁期间，乙方不得改变租赁场地的用途。
第四条专用设施、场地的维修、保养
1.乙方在租赁期间享有租赁场地的专用权。
2.乙方对租赁场地附属物负有妥善使用及维护之责任，对各种可能出现的故障和危险应及时消除，以避免一切可能发生的隐患。
3、乙方在租赁期限内应爱护租赁场地，因乙方使用不当造成租赁场地损坏，乙方应负责维修，费用由乙方承担。